",,$~~.~;(-J,CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA-SE
~

PORTARIA CREMESE N°. 33/2012.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

o Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado de Sergipe,
no uso de suas atribuições legais que lhes confere a lei n° 3.268 de 30 de setembro de
1957, regulamentada pelo Decreto n° 44.045 de 19 de julho de 1958, alterada pela lei
nO11.000, de 15 de dezembro de 2004; Decreto 682112009 de-14 de abril de 2009, e o
Regimento Interno deste Regional,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a Comissão Permanente de licitações, a qual será responsável
por todos os atos necessários ao processo/icitatório,que al-ei 8666/93 assim prever;

Arl 2": Ficam designados os segUÜ1tes servidores para compor a. Comissão
Permanente de Licitações e, suas respectivas funções, quais sejam:

a}kIi~E~afOOFoo\~",Leite- '?f~siden\e
b) Zoraide Resende - Secretária
c) Luis Ai'fredo Marques Santos - Membro:

Art. 3°. A cada membro da Comissão Permanente de licitação será concedida a
Gratificação. mensal no. valor equivalente a 1,5% {um e meio. por cento} do teto
constitucional nos termos do item 111 da Portaria nO3212012.

Art. 4°. Revogam-se as Portarias nOs018/2011 e 01212012,

Art. 5°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6°. Dê-se ciência e cumpra-se.

de 2012.

Júlio Seabra Santos
da-CREMESE

Aracaju, 17 de a

Conselheiro
Presi

Rua Boquím, 589 - Centro --Aracaju - Sergipe --CEP 49010-280 CNPJ:73 ..757A94/0001-27
I els:: 79 3212.:t:J700Fax: 79 3212-tnro

	00000001